II. Від
повідь віденьского кабінету з 14. листо
пада 1908 р. на повідомлене про програ
му конференциї. III. Помічний мемориял
петербурского кабінету з 9. (22 ) XI. 1908
р. IV. Помічний мемориял віденьского
кабінету з 8. грудня 1908 р. V. Поміч
ний мемориял петербурского кабінету з
4. (17.) грудня 1908 р.

Асі II. В ноті з 14. XI. заявив відень-
ский кабінет, що балканьска конферен-
ция могла би зібрати ся лише тоді з хіс-

СНО.»., як би перед тим порозуміли ся
держави, що підписали берлїньский дого
вор. Так отже зі становища австрийского
правительства означено ось такі пооди
нокі точки: